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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen 2010 R F 1.13 471747 ja

BECHTOLD Clara BY TSV Bad Reichenhall 2009 R F 1.8 459078 ja

HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 2010 R F 1.4 424559 ja

KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009 L F 1.1 116205 ja

LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 2009 R F 2.9999 461497 ja

MAURER Sophie BY TV Passau 2010 R F 1.3 421830 ja

MODSCHIEDLER Samira BY FC Fürth 2009 R F 1.16 493476 ja

PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts 2009 R F 1.12 459636 ja

SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 2011 R F 2.9999 449567 ja

SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg 2009 R F 1.5 118117 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.3 401987 ja

WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011 R F 1.6 422858 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

SWE ROSENQVIST Fredrika BY Nürnberger FC 2009 R F 1.15 498569 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 36.0000 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall F ja

2. 1 003 44.0000 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 003 26.0000 GER MAURER Sophie BY TV Passau F ja

4. 1 004 23.0000 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg F ja

5. 1 005 16.0000 GER SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg F ja

6. 1 006 12.0000 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC F ja

7. 1 008 11.0000 GER BECHTOLD Clara BY TSV Bad Reichenhall F ja

8. 1 012 5.0000 GER PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts F ja

9. 1 013 5.0000 GER AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen F ja

10. 1 015 4.0000 SWE ROSENQVIST Fredrika BY Nürnberger FC F ja

11. 1 016 4.0000 GER MODSCHIEDLER Samira BY FC Fürth F ja

T12. 9 000 0.0000 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München F ja

T13. 9 000 0.0000 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Niklas Uftring
Jonas Hilcken
Harald Palm
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.03. 09:10

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.03. 09:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

PALM Harald, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PRÖLL Kira GER TV Helmbrechts 1 4 4 1 0 V 1 14 24 0.200 -10 5.
AIGNER Eva Maria GER SV Wacker Burghausen 2 V 0 V 1 V4 3 15 18 0.600 -3 3.
HABIB Alessandra GER FS TG Würzburg 3 V V V 1 V 4 21 15 0.800 6 2.
WIESNET Katharina GER Nürnberger FC 4 V 2 4 0 V 2 16 16 0.400 0 4.
KOBER Paula GER TSV Bad Reichenhall 5 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
LIST Carlotta GER KTF Luitpold München 6 4 2 2 0 0 0 8 24 0.000 -16 6.

Runde 2 | Bahn 2

WOHLMACHER Simon, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SEGMÜLLER Antonia GER SV Wacker Burghausen 1 0 1 2 1 3 0 0 7 30 0.000 -23 7.
MAURER Sophie GER TV Passau 2 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
SIMON Sara Lielle GER FS TG Würzburg 3 V 0 1 V V 2 3 18 21 0.500 -3 4.
BECHTOLD Clara GER TSV Bad Reichenhall 4 V 0 V 0 V 0 3 15 19 0.500 -4 5.
ROSENQVIST Fredrika SWE Nürnberger FC 5 V 0 3 V V 2 3 20 19 0.500 1 3.
MODSCHIEDLER Samira GER FC Fürth 6 V 1 2 1 3 0 1 12 28 0.167 -16 6.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 7 V 4 V V V V 5 29 9 0.833 20 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAURER Sophie TV Passau 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER KOBER Paula TSV Bad Reichenhall 5 5 25 2 1.000 23 Q

3 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 5 6 29 9 0.833 20 Q

4 GER HABIB Alessandra FS TG Würzburg 4 5 21 15 0.800 6 Q

5 GER AIGNER Eva Maria SV Wacker Burghausen 3 5 15 18 0.600 -3 Q

6 SWE ROSENQVIST Fredrika Nürnberger FC 3 6 20 19 0.500 1 Q

7 GER SIMON Sara Lielle FS TG Würzburg 3 6 18 21 0.500 -3 Q

8 GER BECHTOLD Clara TSV Bad Reichenhall 3 6 15 19 0.500 -4 Q

9 GER WIESNET Katharina Nürnberger FC 2 5 16 16 0.400 0 Q

10 GER PRÖLL Kira TV Helmbrechts 1 5 14 24 0.200 -10 Q

11 GER MODSCHIEDLER Samira FC Fürth 1 6 12 28 0.167 -16 Q

12 GER LIST Carlotta KTF Luitpold München 0 5 8 24 0.000 -16 Q

13 GER SEGMÜLLER Antonia SV Wacker Burghausen 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAURER Sophie BY TV Passau 6 6 30 5 1.000 25

2 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 5 5 25 2 1.000 23

3 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 9 0.833 20

4 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 4 5 21 15 0.800 6

5 GER AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen 3 5 15 18 0.600 -3

6 SWE ROSENQVIST Fredrika BY Nürnberger FC 3 6 20 19 0.500 1

7 GER SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg 3 6 18 21 0.500 -3

8 GER BECHTOLD Clara BY TSV Bad Reichenhall 3 6 15 19 0.500 -4

9 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2 5 16 16 0.400 0

10 GER PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts 1 5 14 24 0.200 -10

11 GER MODSCHIEDLER Samira BY FC Fürth 1 6 12 28 0.167 -16

12 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 0 5 8 24 0.000 -16

13 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 0 6 7 30 0.000 -23
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MAURER Sophie
BY TV Passau

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
WIESNET Katharina
BY Nürnberger FC

GER   V

8
BECHTOLD Clara
BY TSV Bad Reichenhall

GER   10

  R: KOTHIERINGER Anna Sophie (GER)

  Bahn 3

5
AIGNER Eva Maria
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

12
LIST Carlotta
BY KTF Luitpold München

GER   8

  R: PALM Harald (GER)

  Bahn 4

13
SEGMÜLLER Antonia
BY SV Wacker Burghausen

GER   3

4
HABIB Alessandra
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

 

3
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

11
MODSCHIEDLER Samira
BY FC Fürth

GER   2

6
ROSENQVIST Fredrika
BY Nürnberger FC

SWE   V

  R: WOHLMACHER Simon (GER)

  Bahn 2

7
SIMON Sara Lielle
BY FS TG Würzburg

GER   V

10
PRÖLL Kira
BY TV Helmbrechts

GER   10

  R: POPOV Maria (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER  

 

Bahn 4

MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   V

WIESNET Katharina (9)
BY Nürnberger FC

GER   0

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

Bahn 2

AIGNER Eva Maria
BY SV Wacker Burghausen

GER   2

HABIB Alessandra
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: PALM Harald (GER)

Bahn 5

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ROSENQVIST Fredrika
BY Nürnberger FC

SWE   1

R: KOTHIERINGER Anna Sophie (GER)

Bahn 6

SIMON Sara Lielle
BY FS TG Würzburg

GER   5

KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

R: POPOV Maria (GER)

Bahn 5

MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   V

HABIB Alessandra
BY FS TG Würzburg

GER   3

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 4

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER   11

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

Bahn 4

MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   V

WEIGAND Sara Marie (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAURER Sophie BY TV Passau 2010

2 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

3 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009

3 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 2010

8er Tableau

5 GER AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen 2010

6 SWE ROSENQVIST Fredrika BY Nürnberger FC 2009

7 GER SIMON Sara Lielle BY FS TG Würzburg 2009

8 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011

16er Tableau

9 GER BECHTOLD Clara BY TSV Bad Reichenhall 2009

10 GER PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts 2009

11 GER MODSCHIEDLER Samira BY FC Fürth 2009

12 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 2009

13 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN B UFTRING Niklas 0 0 0

E WEIGAND Sara Marie 0 0 0

PALM Harald 1 1 1 3 0 0

E BECK János 0 0 0

E MEIER Bernhard 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

E WOHLMACHER Simon 1 1 2 0 0

KOTHIERINGER Anna Sophie 1 1 2 0 0

E D SCHUSTER Leon Emanuel 1 1 1 1 4 0 0

TAKATS Istvan 1 1 0 0

D E E MORITZ Gerrit 0 0 0

BOSSERHOFF Nils 0 0 0

CN POPOV Maria 1 1 2 0 0

CN CN D HASSE Malte 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAURER Sophie BY TV Passau 2010

Silber GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

Bronze GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 2010

Bronze GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009


